
                     

Corpo Intercomunale di Polizia Locale 
SAN DANIELE DEL FRIULI – RAGOGNA – DIGNANO - RIVE D’ARCANO – SEDEGLIANO – COSEANO - FLAIBANO 

SEDE: Via C. Battisti, 22 - 33038 San Daniele del Friuli - tel. 0432/943080 
PEC: comune.sandanieledelfriuli@certgov.fvg.it - mail: p.municipale@san-daniele.it  

SEDE: Largo Municipio, 14 - 33030 Coseano - tel. 0432/861047 
PEC: comune.coseano@certgov.fvg.it - mail: polizia.municipale@com-coseano.regione.fvg.it   

______________________________________________________________________________ 

 
Prot. indicato su file: “notificapec”                San Daniele del Friuli, 01.06.2023 
Richiesta A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda prot. n. 6346 del 07.04.2023 – Comune di San Daniele del Friuli 
Richiesta Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele prot. n. 7478 del 27.04.2023 – Comune di San Daniele del Friuli 
Ordinanza n. 54-2023 
 
OGGETTO: ordinanza di carattere temporaneo per la disciplina della circolazione stradale: 
1) gara ciclistica denominata “21° Giro del Friuli Venezia Giulia – Juniores” – 04.06.2023; 

- Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli, strade comunali, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda con sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1; 

2) manifestazione non competitiva denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto” - 04.06.2023; 
- Comune di San Daniele del Friuli, piazza V. Emanuele II, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli 

(UD) in via F.lli Pischiutta n. 33. 
 

IL  COMANDANTE  DELLA  POLIZIA  LOCALE 
 

PREMESSO che: 
1) l’A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda, avente sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1, quale organizzatrice, 

ha presentato una richiesta intesa ad ottenere l’autorizzazione e le ordinanze per la modifica della viabilità 
relativamente allo svolgimento della competizione ciclistica denominata “21° Giro del Friuli V.G. – Juniores – 3° 
tappa Pordenone – San Daniele del Friuli” in programma il 4 giugno 2023; il percorso di gara interesserà il territorio 
dei seguenti comuni, come da documentazione allegata: ambito di Pordenone: Pordenone, San Quirino, Vivaro, 
Arba, Sequals e Pinzano al Tagliamento; ambito di Udine: Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli; 

2) l’A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli (UD) in via F.lli Pischiutta 
n. 33, ha comunicato che il 4 giugno 2023 ha organizzato la manifestazione motociclistica non competitiva 
denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto”; in mattinata i partecipanti alla manifestazione si 
raduneranno nel centro abitato di San Daniele del Friuli, capoluogo del comune omonimo, dove, in piazza Vittorio 
Emanuele II, è stato chiesto di riservare degli spazi dalle ore 8:00 fino alle ore 10:30; 

VISTO il programma della gara ciclistica che prevede il ritrovo a partire dalle ore 8:00 (presso piazza della Motta) a 
Pordenone, la partenza ufficiale dalla medesima piazza alle ore 10:30 e l’arrivo previsto per le ore 13:00 – 13:30 circa a 
San Daniele del Friuli (in via Umberto I); 
VISTA la planimetria rappresentante il percorso della gara e la cronotabella; 
ATTESO che non sono stati rappresentati motivi ostativi da parte degli enti competenti; 
RICHIAMATE, relativamente allo svolgimento della competizione suddetta: 
 l’autorizzazione n. PN/013/2023 prot. EDR-PORDENONE/2023/0005131 del 25.05.2023 rilasciata dall’Ente di 

Decentramento Regionale di Pordenone, ai sensi dell’art. 9 del D.L.vo 285/1992 e ss.mm.ii.; 
 l’ordinanza di sospensione temporanea della circolazione prot. n. 46322 del 31.05.2023 emessa dalla Prefettura di 

Udine ai sensi del comma 7-bis dell’art. 9 del D.L.vo 285/1992 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che: 
 per permettere lo svolgimento della gara sarà necessario sospendere la circolazione al passaggio dei partecipanti, 

dalle ore 11:30 alle ore 13:21 circa, ovvero fino all’arrivo dell’ultimo concorrente ritenuto in gara secondo i 
regolamenti sportivi, lungo i tratti di strade comunali, facenti parte del percorso di gara, ricadenti all’interno della 
delimitazione dei centri abitati, nei Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli; 

 in conformità a quanto richiesto dagli organizzatori, sarà necessario modificare la regolamentazione della viabilità 
sospendendo la circolazione e vietando la sosta, al fine di permettere l’allestimento delle strutture necessarie per lo 

% 

Comune di San Daniele Del Friuli  (UD) 
 Prot.   0009476  -  P  -  GEN 
 data  01/06/2023



Corpo di Polizia Locale del Sandanielese - Associazione intercomunale tra i Comuni di San Daniele del Friuli, Ragogna, Dignano, Rive d’Arcano, 
Sedegliano, Coseano, Flaibano. 
OGGETTO: ordinanza di carattere temporaneo per la disciplina della circolazione stradale: 
1) gara ciclistica denominata “21° Giro del Friuli Venezia Giulia – Juniores” – 04.06.2023; 

- Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli, strade comunali, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda con sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1; 

2) manifestazione non competitiva denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto” - 04.06.2023; 
- Comune di San Daniele del Friuli, piazza V. Emanuele II, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli (UD) in via F.lli Pischiutta 

n. 33. 
________________________________________________________________________________________________________ 

pag. 2 di 5 

 
svolgimento della gara, organizzare l’area dove sarà giudicato l’arrivo, infine rimuovere gli allestimenti al termine 
della manifestazione; 

RITENUTO OPPORTUNO, a seguito della sospensione della circolazione che sarà disposta nel centro abitato di San 
Daniele del Friuli, deviare il percorso degli autobus del servizio di trasporto pubblico regionale e locale e sospendere 
alcune fermate, in accordo con la società Arriva Udine s.p.a., avente sede a Udine (UD) in via del Partidor n. 13, 
concessionaria del servizio (rif. ordine di servizio operativo n. 149/2023 datato 1° giugno 2023); 
RITENUTO pertanto di modificare temporaneamente la circolazione conformemente alle circostante rappresentate per lo 
svolgimento delle due manifestazioni descritte in premessa, adottando il relativo provvedimento di disciplina 
temporanea, a tutela della sicurezza stradale, secondo le modalità definite nella parte dispositiva del presente 
provvedimento; 
VISTI:  
 il D.L.vo 285/1992 “Codice della Strada” e il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione approvato con 

D.P.R. 495/1992 e ss.mm.ii.; 
 l’art. 5 comma 3 del D.L.vo 285/1992 “Codice della Strada” e relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione 

approvato con D.P.R. 495/1992 e ss.mm.ii., che prevede che i provvedimenti per la regolamentazione della 
circolazione sono emessi dagli enti proprietari, attraverso gli organi competenti a norma degli articoli 6 e 7, con 
ordinanze motivale e rese note al pubblico mediante apposita segnaletica; 

 l’art. 7 del D.L.vo 285/1992 “Codice della Strada” e relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione approvato 
con D.P.R. 495/1992 e ss.mm.ii. che attribuisce all’ente proprietario della strada la competenza a stabilire obblighi, 
divieti e limitazioni di carattere temporaneo o permanente per ciascuna strada o tratti di essa, per motivi di sicurezza 
pubblica o di sicurezza della circolazione o per esigenze connesse con la circolazione; 

 l’art. 9 del D.L.vo 285/1992 “Codice della Strada” e ss.mm.ii.; 
 il Disciplinare per le scorte tecniche alle competizioni ciclistiche approvato con provvedimento del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti del 27.11.2002 n. 29, come modificato dal Provvedimento Dirigenziale del 27.02.2012 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministero dell’Interno; 

 i Regolamenti di Polizia Urbana dei Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli; 
 l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” in materia di funzioni e 

responsabilità dei dirigenti, ed il successivo D. L.vo 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 gli Statuti dei Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli; 
 i Regolamenti Comunali sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dei Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San 

Daniele del Friuli; 
 il Decreto Sindacale n. 2 del 6 aprile 2023 avente come oggetto: “SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE – 

NOMINA DEL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA – COMANDANTE P.L. CON DECORRENZA 
01/09/2022” con il quale si conferisce al Commissario Aggiunto Achille Lezi - dipendente del Comune di San Daniele 
del Friuli - Responsabile del Servizio Polizia Locale (in convenzione) le funzioni di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs 
267/2000; 

 
ORDINA 

 
il 4 giugno 2023, l'istituzione dei seguenti divieti e delle seguenti limitazioni: 
1. sospensione della circolazione al passaggio dei concorrenti, come da percorso e tabella di marcia allegati 

alla presente, dalle ore 11:30 circa, orario di ingresso nella Provincia di Udine, alle ore 13:21-13:30 circa, 
ovvero fino all’arrivo dell’ultimo concorrente ritenuto in gara secondo i regolamenti sportivi, lungo i tratti di 
strade comunali, escluse quelle indicate al punto n. 2, facenti parte del percorso della competizione sopra 
descritta, ricadenti all’interno della delimitazione dei centri abitati, nei Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e 

% 



Corpo di Polizia Locale del Sandanielese - Associazione intercomunale tra i Comuni di San Daniele del Friuli, Ragogna, Dignano, Rive d’Arcano, 
Sedegliano, Coseano, Flaibano. 
OGGETTO: ordinanza di carattere temporaneo per la disciplina della circolazione stradale: 
1) gara ciclistica denominata “21° Giro del Friuli Venezia Giulia – Juniores” – 04.06.2023; 

- Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli, strade comunali, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda con sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1; 

2) manifestazione non competitiva denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto” - 04.06.2023; 
- Comune di San Daniele del Friuli, piazza V. Emanuele II, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli (UD) in via F.lli Pischiutta 

n. 33. 
________________________________________________________________________________________________________ 

pag. 3 di 5 

 
San Daniele del Friuli, richiamando al riguardo l’osservanza delle prescrizioni imposte dalla citata 
autorizzazione e dall'ordinanza della Prefettura di Udine, che costituiscono parte integrante della presente 
ordinanza; 

2. nel Comune di San Daniele del Friuli, all'interno del centro abitato del capoluogo omonimo: 
a) sospensione della circolazione dalle ore 8:00 alle ore 14:00 in via Umberto I, in piazza V. Emanuele II, in 

via Roma, in via Garibaldi, in via Battisti nel tratto compreso tra via Umberto I e via Tagliamento, in via 
Tagliamento nel tratto compreso tra via Battisti e via Umberto I; 

b) divieto di sosta con rimozione: 
 dalle ore 8:00 alle ore 14:00 in via Umberto I, in piazza V. Emanuele II e in via Roma; 
 dalle ore 11:00 alle ore 14:00 in via Battisti, via Vittorio Veneto e in piazza IV Novembre; 

3. servizio di trasporto pubblico regionale e locale nel Comune di San Daniele del Friuli, all'interno del centro 
abitato del capoluogo omonimo: sospensione delle fermate e deviazione del percorso degli autobus, come 
da ordine di servizio operativo n. 149/2023 predisposto in data 1° giugno 2023 dalla società Arriva Udine 
s.p.a., avente sede a Udine (UD) in via del Partidor n. 13, concessionaria del servizio. 

 
Dovranno essere rispettate le disposizioni riportate nei seguenti provvedimenti richiamati in premessa: 
 autorizzazione n. PN/013/2023 prot. EDR-PORDENONE/2023/0005131 del 25.05.2023 rilasciata dall’Ente di 

Decentramento Regionale di Pordenone, ai sensi dell’art. 9 del D.L.vo 285/1992 e ss.mm.ii.; 
 ordinanza di sospensione temporanea della circolazione prot. n. 46322 del 31.05.2023 emessa dalla 

Prefettura di Udine ai sensi del comma 7-bis dell’art. 9 del D.L.vo 285/1992 e ss.mm.ii.. 
 
In ciascun punto del percorso (eccetto le strade comunali indicate al suddetto punto n. 2) la sospensione della 
circolazione avrà la durata strettamente necessaria al transito dei concorrenti ritenuti, secondo i regolamenti sportivi, 
ancora in gara a partire dal momento del passaggio del veicolo recante il cartello mobile “inizio gara“ fino al passaggio di 
quello con il cartello mobile “fine gara“ di cui all’art. 360 del Regolamento di esecuzione e di attuazione del Decreto 
Legislativo 30/04/1992 nr. 285 sopra richiamato. 
 
Durante il periodo di sospensione (o di limitazione) temporanea della circolazione: 
 il veicolo con il cartello mobile “inizio gara” non transiti con troppo anticipo rispetto al primo concorrente ed il veicolo 

di chiusura recante il cartello mobile “fine gara” non si attardi troppo rispetto all’ultimo gruppo di concorrenti ancora in 
gara rispettando i tempi di chiusura della circolazione stradale stabiliti; 

 e’ vietato il transito di qualsiasi veicolo non al seguito della gara, in entrambi i sensi di marcia dei tratti sottoposti al 
movimento dei concorrenti (ovvero sulle corsie o nei tratti soggetti alla limitazione sopraindicata); 

 e’ fatto divieto a tutti i conducenti di veicoli di immettersi nel percorso di gara (ovvero sulle corsie o nei tratti gravati 
dalla limitazione sopraindicata); è fatto obbligo a tutti i conducenti di veicoli provenienti da strade o da aree che 
intersecano ovvero che si immettono su quella riservata al transito dei concorrenti di arrestarsi prima di impegnarla, 
rispettando le segnalazioni manuali o luminose degli organi preposti alla vigilanza o del personale 
dell’organizzazione; 

 è vietato sia ai conducenti dei veicoli sia ai pedoni l’attraversamento del percorso di gara. 
 
Ferma restando la necessità di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli per i concorrenti, i divieti e gli 
obblighi sopraindicati non si applicano ai conducenti di veicoli adibiti a servizi di polizia, antincendio e pronto soccorso, 
nonché a quelli specificamente autorizzati dall’organizzazione o dagli organi di polizia preposti alla vigilanza. 
 

DISPONE 
 

altresì che: 
% 



Corpo di Polizia Locale del Sandanielese - Associazione intercomunale tra i Comuni di San Daniele del Friuli, Ragogna, Dignano, Rive d’Arcano, 
Sedegliano, Coseano, Flaibano. 
OGGETTO: ordinanza di carattere temporaneo per la disciplina della circolazione stradale: 
1) gara ciclistica denominata “21° Giro del Friuli Venezia Giulia – Juniores” – 04.06.2023; 

- Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli, strade comunali, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda con sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1; 

2) manifestazione non competitiva denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto” - 04.06.2023; 
- Comune di San Daniele del Friuli, piazza V. Emanuele II, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli (UD) in via F.lli Pischiutta 

n. 33. 
________________________________________________________________________________________________________ 

pag. 4 di 5 

 
gli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D. Leg.vo 30/04/1992, n. 285 sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte dall’autorizzazione allo svolgimento della 
competizione e dall’ordinanza della Prefettura di Udine, su richiamate. 
 
Al fine di consentire il regolare svolgimento della competizione in discorso, è data facoltà agli organi di Polizia Stradale, 
qualora sia necessario, di poter procedere anticipatamente alla sospensione della circolazione e di poter adottare 
provvedimenti contingenti in deroga e ad integrazione del dispositivo sopra indicato. 
I concorrenti ed i veicoli dell’organizzazione dovranno essere scortati, secondo le prescrizioni dell’autorizzazione, dagli 
organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del D. Leg.vo 30/04/1992 n. 285 ovvero, in sostituzione o a supporto di questi, 
da personale abilitato per la scorta tecnica, nel numero, con le attrezzature e gli equipaggiamenti e secondo le modalità 
di svolgimento previste dal Disciplinare per le scorte tecniche alle competizioni ciclistiche approvato con provvedimento 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 27/11/2002 n. 29, come modificato dal Provvedimento Dirigenziale 
del 27/02/2012 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministero dell’Interno. 
 
L’interdizione al traffico dovrà essere attuata dal personale dell’A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda, 
organizzatrice della manifestazione, presidiando tutti gli incroci e tutte le affluenze, comprese le carrarecce, i 
passi carrabili e le strade private esistenti lungo il percorso e dove necessario, dovrà essere collocata specifica 
segnaletica in corrispondenza delle intersezioni stradali ubicate sul tracciato della corsa in modo che tutti gli 
utenti della strada siano resi edotti della sospensione temporanea (o della limitazione) della circolazione. 
 
Conformemente alle prescrizioni dell’autorizzazione alla manifestazione sportiva citata in premessa, sarà data la 
massima pubblicità della presente anche da parte degli organizzatori, i quali potranno avvalersi anche di strumenti di 
diffusione fonica, nonché di comunicati sui mezzi di informazione. 
 

DEMANDA 
 

al T.P.O. del Servizio Ambiente, Patrimonio, Sicurezza, Manutenzioni, Protezione Civile del Comune di San Daniele del 
Friuli, il compito di: 
 rendere esecutiva e nota al pubblico la presente ordinanza esponendola e collocando la segnaletica stradale 

necessaria per l’istituzione dei divieti e delle limitazioni suddetti, conformemente a quanto disposto dal Codice della 
Strada e dal relativo Regolamento di esecuzione; 

 installare saldamente tutti i segnali temporanei in modo che resistano ad eventuali intemperie, assicurando la 
stabilità degli stessi in qualsiasi condizione della strada ed atmosferica; 

 non porre in opera segnali temporanei e segnali permanenti in contrasto tra di loro e a tal fine coprire adeguatamente 
i segnali permanenti; 

 ripristinare la segnaletica preesistente, allo scadere della presente ordinanza; 
alla società Arriva Udine s.p.a. indicata in premessa, il compito di: 
 rendere esecutiva e nota al pubblico la presente ordinanza collocando gli avvisi riguardanti la sospensione delle 

fermate del servizio di trasporto pubblico regionale e locale; 
 organizzare il percorso alternativo degli autobus; 
 ripristinare la segnaletica preesistente, allo scadere della presente ordinanza. 
 
Ogni altro provvedimento in contrasto con il presente è da intendersi temporaneamente sospeso. 
 
I trasgressori sono passibili delle sanzioni previste dalla vigente normativa in materia (del D.L.vo 285/1992 “ Codice della 
Strada” e relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 495/1992). 
 
 



Corpo di Polizia Locale del Sandanielese - Associazione intercomunale tra i Comuni di San Daniele del Friuli, Ragogna, Dignano, Rive d’Arcano, 
Sedegliano, Coseano, Flaibano. 
OGGETTO: ordinanza di carattere temporaneo per la disciplina della circolazione stradale: 
1) gara ciclistica denominata “21° Giro del Friuli Venezia Giulia – Juniores” – 04.06.2023; 

- Comuni di Ragogna, Rive d’Arcano e San Daniele del Friuli, strade comunali, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda con sede a Fontanafredda (PN) in via Venere n. 1; 

2) manifestazione non competitiva denominata “Weekend in Vespa sulla via del prosciutto” - 04.06.2023; 
- Comune di San Daniele del Friuli, piazza V. Emanuele II, interno centro abitato; 
- organizzatore/richiedente A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli con sede a San Daniele del Friuli (UD) in via F.lli Pischiutta 

n. 33. 
________________________________________________________________________________________________________ 

pag. 5 di 5 

 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso entro 60 gg. dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale 
di Trieste, ovvero entro 120 gg. mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica a norma dell’art. 3 L. 
241/1990 in applicazione dell’art. 1034/1971, per incompetenza, eccesso di potere o violazione di Legge. 
 

DISPONE 
 

 infine che copia del presente provvedimento venga inviata a: 
 

destinatari modalità invio note 
Struttura Operativa Regionale Emergenza Sanitaria 
(SORES) 

PEC arcs@certsanita.fvg.it  
PEO strade@arcs.sanita.fvg.it 

Pronto Soccorso Ospedale Civile di San Daniele del 
Friuli 

PEC asufc@certsanita.fvg.it  

Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Udine PEC com.salaop.udine@cert.vigilfuoco.it  
Questura di Udine PEC gab.quest.ud@pecps.poliziadistato.it  
Comando Stazione Carabinieri di San Daniele del Friuli PEC tud28642@pec.carabinieri.it   
Guardia di Finanza 
Tenenza di San Daniele del Friuli 

PEO ud161.protocollo@gdf.it  

Parrocchia di San Michele Arcangelo PEO parrocchiasandaniele@gmail.com  
Residenti / utenti / aziende interessati dalla presente 
ordinanza 

 varie modalità  

Organizzatori gara ciclistica: 
A.S.D. Società Ciclistica Fontanafredda 

PEC scfontanafredda@pec.it  

Organizzatori manif. non competitiva: 
A.P.S. Vespars – Gruppo Vespisti San Daniele del Friuli 

PEC vespars@pec.it  

Servizio Ambiente, Patrimonio, Sicurezza, Manutenzioni 
e Protezione Civile del Comune di San Daniele del Friuli 

PEO w.dalbello@san-daniele.it 
a.buttazzoni@san-daniele.it 

 

Messo del Comune di Ragogna PEC comune.ragogna@certgov.fvg.it per la pubblicazione all’albo pretorio 
Messo del Comune di Rive d’Arcano  PEC comune.rivedarcano@certgov.fvg.it per la pubblicazione all’albo pretorio 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Centrale Infrastrutture e Territorio - Servizio trasporto 
pubblico regionale e locale  

PEC territorio@certregione.fvg.it  

Servizio di trasporto pubblico regionale e locale – Arriva 
Udine s.p.a. 

PEC arrivaudine@legalmail.it  
PEO paolo.mainardis@arrivaudine.it   

 

 che sia contestualmente pubblicato anche all’albo pretorio del Comune di San Daniele del Friuli. 
 
Allegato: planimetria del percorso di gara e cronotabella. 
 

Il Comandante 
Commissario Agg. Lezi Achille 

Firmato digitalmente da Achille Lezi ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 
Responsabile istruttoria: 
Vice Ispettore Ilaria Costantini 
Art. 5 Legge 241/1991 e s.m.i. - determina T.P.O. n. 8 del 09.03.2020 
Telefono: 0432 943080 


		2023-06-01T12:41:18+0000
	LEZI ACHILLE




